18. Apprehendentque senes urbis illius virum, et verberabunt illum,

19. Condemnantes insuper centum siclis argenti, quos dabit patri puellae: quoniam diffamavit nomen pessimum super virginem Israel: habebitque eam uxorem, et non poterit dimittere eam omnibus diebus vitae suae.

20. Quod si verum est, quod obicit, et non est in

Y 12. Hebr. *Haris fliccos*.  
*Ibid.* Vase la *Dissertation sobre los trages de los Hebréos*, que precede al Eclesiástico, tom. xii. Por lo demas, el hebreo no habla aqui de la capa; dico sencillamente: en los cuatro remates de tu cubierta. Comparando esta ley con la del libro de los Números cap. xv. Y 38, se creyó que aqui se trataba de la capa; pero como es diferente la expresion, podria creerse que aqui se habla de la cubierta de la cama.  
Y 14. Hebr. Y que lo impute ocasiones de habladas, y que esparza contra ella especies infamantes.  
Y 17. Este pronombre que falta en el hebreo, se ve en el samaritano.  
*Ibid.* Samar. el presentara.  
Y 18. Este pronombre que no se halla en el hebreo, se lee en el samaritano.  
*Ibid.* Hebr. Le corregirán.

CAPITULO XXII.

167

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1451.

puella inventa virginitas:

21. Ejicient eam extra fores domus patris sui, et lapidibus obruent viri civitatis illius, et morietur: quoniam fecit nefas in Israel, ut fornicaretur in domo patris sui: et auferes malum de medio tui.

22. Si dormierit vir cum uxore alterius, uterque morietur, id est, adulter et adultera: et auferes malum de Israel.

23. Si puellam virginem desponderit vir, et invenerit eam aliquis in civitate, et concubuerit cum ea,

24. Educet utrumque ad portam civitatis illius, et lapidibus obruentur: puella, quia non clamavit, cum esset in civitate: vir, quia humiliavit uxorem proximi sui: et auferes malum de medio tui.

25. Sin autem in agro repererit vir puellam, quae desponsata est, et apprehendens concubuerit cum ea, ipse morietur solus:

26. Puella nihil patietur, nec est rea mortis: quoniam sicut latro consurgit contra fratrem suum, et occidit animam eius, ita et puella perpecca est.

27. Sola erat in agro: clamavit, et nullus affuit, qui liberaret eam.

28. Si invenerit vir puellam virginem, quae non habet sponsum, et apprehendens concubuerit cum illa, et res ad iudicium venerit:

29. Dabit qui dormivit cum ea, patri puellae quinquaginta siclos argenti, et habebit eam uxorem, quia

cella la muchacha cuando se casó,

21. La echarán fuera de la puerta de la casa de su padre<sup>u</sup>, y la apedrarán los habitantes de aquella ciudad, y morirá, porque cometió un crimen detestable en Israel, fornicando en la casa de su padre; y quitarás el mal de en medio de tu pueblo.